Hackonis. (St. 74 Fol. 30.)

(191) Octaua sancti Laurencij (Augustus 17).

Obijt Johannes de Rottenpurgk, canonicus et cantor, qui

constituit V* florenum. Vi ort.

Obijt Guntherus de Erffordia, qni constituit I ort Gotzen-

raeyningen. (St. 74 Fol. 30.)

(192) Agapiti martyris (Augustus 10).

Obijt Johannes Jegcr, procurator causarum, laycus,

qui constituit vnum florenum legenti missam; presenciarius

possessor.

Obijt Georius Seyler alias Steflani vicarius, qui con-
stituit II maldra tritici mensure ciuitatis Herbipolensis missam
legenti super bonis in Brosseltzheym. Possessor: Leonhardus
Goldner, nunc Gontz Goldner dat 1'/, gülden.

(St. 70 Fol. 24.)

Obijt Syffridus dictus saxo de Bopffingen, qui constituit

XV solidos, Ecclesia.

'( Secunduni L'ssermann (pag. i'lö; circa anuum 1*270 vel 1280.
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Obijt Johannes .Teger, causarum procurator, qui consti-

tuit IIIL floreuos. videlicet I florenum missam legenti,

ceternm equaliter diuidatur.

Obijt Georius Seyler alias Stephani vicarius, qui consti-

tuit Ii maldra tritici. Ad idetn 1 florenum. Custodi ver-

tonem cere. i.St. 70 Fol. 30.)

(193) Agni et Magni (August us 10).

Hie peragitur septimus domini Michaelis Gass vicarii,

pro quo constiluit vnuni florenum. (St. 70 Fol. 24.)

(104) Valanciani martyris (Augustus 20).

Obijt Barbara Geyssein, famula Gonradi Jegers vicarii,

que constituit viiuni florenum de domo in Ochsenfurt,

possessor Glaus Fuchs et Hans Linck ibidem, distribuendum

inter vicarios missas tegentes per procuratorem. Terminus,
solutionis est annuatim in festo saneti Petri ad cathedram.

Modo possessor Bastian Verss in Frickenhausen.

Obijt dominus Johannes Bawnach . licentiatus, qui

constituit vnum florenum. Possessor: presenciarius.

(St. 70 Fol. 24).

(195) Priuati martyris (Augustus 21).

Obijt dominus Laurencius Lüher, decretorum ticentiatus

et canonicus, qui constituit missas legentibus III florenos per

procuratorem fraternitatis in primo, septimo et tricesimo distri-

buendos. Possessor: presenciarius, modo Hnns Weyss in

Ochsenfurt. (St. 70 Fol. 24.)

Obijt Dominus Laurencius Loher, decretorum licentiatus

et canonicus, qui constituit VIII tlorenos hoc modo distri-

buendos: Custodi vertonem cere, III florenos pro anniuer-

sario. septimo et tricesimo ipsius personis missas legentihus,

cuilibet ohorali IUI denarios, reliquum equaliter diuidatur.

(St. 74 Fol. 30.)

(11)6) Thimothei et Syniphoriani (Augustus 22).

Obijt dominus Johannes Mistelgaw canonicus, qui con-

stituit ad communes presenciarius r> V* tlorenos hoc modo
diuidendos, videlicet ad placebo cuilibet canonieo et vicario

Hilden, et cuilibet chorali II denarios, ad missam defunetorum
cuilibet persone XII den., custodi vertonem cere, ecclesiastico

XII den. cuilibet chorali III den. ; residuum totum inter

legentes missas diuidatur.
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Obijt Johannes Ortfei canonicus, qui constituit vnum
florenum pro missis legcndis; possessor: presenciarius.

(St. 70 Fol. '24.)

Obijt Johannes Misteigew er canonicus
,

qui constituit

6 V, florenos hoc modo diuideudos , videlicet ad placebo

cuilibet IUI den. et cuilibet chorali II den., ad missain

defunetorum cuilibet XII den. et cuilibet chorali I solidum,

custodi vertonem cere, ecclesiastico XII den , residnum vna

cum absencia equaliter diuidatur inter missas legentes. In

Eychsseltzheym. (St. 74 Fol. ;;o.)

(197) Vigilia (Bartholomei apostoli). (Augustus 23).

Obijt magister Johannes Fenchtner vicarius, qui con-

stituit missas legentibus vnum florenum. Possessor Linhart

Sauerwein zwo der Genss prope predicalores in Ilcrbipoli,
" nunc Hans Hofsleter Kei ner, nunc Lomitz Dickler.

(St. 70 Fol. 24).

Obijt dominus Bertholdus Blümentrost canonicus. qui

constituit II maldra de bonis in Retzstat. Idem constituit

1 florenum. Ecclesia. Cnstodi vertonem cere.

(St. 74 Fol. 30.)

(198) BARTHOLOMEI APOSTOLI (Augustus 24).

Obijt dominus Andreas Reuss, canonicus et custos.

qui constituit pro se et fralre suo Michacle item canonico

2 florenos hoc modo diuidendos: 4 lb. in medio ecclesiae

inter presbyteros cum edituo et dormitorio, 1 florenum 8

solidos ad missas legendas; Semper habetur in vigilia Rar-

tholomei. (St. 70 Fol. 24 !

(199) Genesij martyris (Augustus 25).

Hic fiat memoria fidelium cum collecta deus indulgen-

tiarum, quorum momoriam agimus etc., deus uenie largitor

etc. et fidelium omnium conditor maius, pro quibus dominus
Ilenricus Gumpan, vicarius huius ecclesie, constituit 1 florenum

in Thun^ersheim. Possessor: Petrus Langendortf dictus

Lawtenschlager ibidem, nunc Hanns LangendorfT filius eins.

Anniuersarius venerandi ciomini Jacobi Hauck, cano-

nici senioris ac scholastici, qui constituit virariis vnum florenum
in missas legendas; possessor. (St. 70 Fol. 24.1

Obijt Ludwicus de Khenheym vicarius, qui constituit I ort

Hackonis. (St. 74 Fol. 30.)
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200) Hyrenei et Habundi (Augustus 20).

Anniucrsarius domini Guilhelmi Heilwichij, canonici